证券代码：600655 证券简称：豫园股份 公告编号：临2025-037

债券代码：242529 债券简称：25豫园01

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

关于监事辞任及补选监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近

日收到公司监事徐隽先生的辞职报告。鉴于个人发展原因，徐隽先生辞去公司第

十一届监事会监事职务。

由于徐隽先生的辞职将导致公司监事会人数低于法定人数，在新监事就任前，

徐隽先生仍将按照《公司法》、《公司章程》等相关规定继续履行其监事职责。徐

隽先生与公司并无任何意见分歧。公司对徐隽先生在任期间的工作表示感谢。

公司于2025年3月24日召开第十一届监事会第二十五次会议，审议通过了《关

于补选公司第十一届监事会监事的议案》，监事会同意选举蔡玉敏女士（简历附

后）为公司第十一届监事会监事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至第十

一届监事会任期届满之日止。

特此公告。

上海豫园旅游商城（集团）股份有限公司

2025年 3月 25日

附：第十一届监事会监事候选人简历。

蔡玉敏，女，1982年出生，中共党员。于2005年毕业于上海外国语大学取得

法学学士学位，并于2019年于中欧国际工商学院取得工商管理硕士学位。

自2005年8月至2008年6月，担任普华永道中天会计师事务所金融服务组高级

审计师。自2008年6月至2011年8月，担任怡安翰威特咨询（上海）有限公司人员

与组织价值管理高级咨询顾问。自2011年8月至2014年3月，于普华永道管理咨询

（上海）有限公司担任人才与变革咨询经理。自2014年3月至2019年6月，担任上

海复星高科技（集团）股份有限公司人力资源专业赋能中心总经理、母婴与家庭

产业集团副总裁兼CHO。自2019年7月至2021年3月加入百合佳缘网络集团股份有

限公司并担任CHO，在此期间内，自2020年6月至2021年1月担任宝宝树集团非执

行董事。自2021年3月至2023年1月担任宝宝树集团CHO。2023年2月至2024年2月

期间，担任复星集团大健康产业运营委员会联席CHO、健康产业委员会联席CHO、

生态CHO赋能发展中心复星助理首席人力资源官/复星星服副总经理等职务。自

2024年2月起，担任大豫园商业发展集团副CHO。